

Milinka Invest ApS
Sandbakken 9, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 28 47 98 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2018.

Klaus Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Milinka Invest ApS
Sandbakken 9
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 28 47 98 75
Stiftet: 1. februar 2005
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Klaus Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og fungere som konsulentvirksomhed for øvrige virksomheder i koncernen samt udenfor værende selskaber/virksomheder. Det er endvidere selskabets formål at formidle leje/leasing af udstyr, biler, fast ejendom m.v. i koncernen og udenforstående selskaber/virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.885 mod -7.760 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.730 mod 75.316 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-7.885	-7.760
Andre driftsomkostninger	0	-24.187
Driftsresultat	-7.885	-31.947
Andre finansielle indtægter	2.155	34.787
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-12.476
Resultat før skat	-5.730	-9.636
1 Skat af årets resultat	0	84.952
Årets resultat	-5.730	75.316
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	75.316
Disponeret fra overført resultat	-5.730	0
Disponeret i alt	-5.730	75.316

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	88.017	85.862
Tilgodehavender i alt	88.017	85.862
Likvide beholdninger	1.298	1.308
Omsætningsaktiver i alt	89.315	87.170
Aktiver i alt	89.315	87.170

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	-431.310	-425.580
	Egenkapital i alt	<u>68.690</u>	<u>74.420</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>20.625</u>	<u>12.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.625</u>	<u>12.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.625</u>	<u>12.750</u>
	Passiver i alt	<u>89.315</u>	<u>87.170</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-84.952
	0	-84.952
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	402.867
Afgang i årets løb	0	-77.827
Kostpris ultimo	0	325.040
Af- og nedskrivninger primo	0	-378.680
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	53.640
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-325.040
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-425.580	-500.896
Årets overførte overskud eller underskud	-5.730	75.316
	-431.310	-425.580

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor A4 Systemer ApS..

6. Eventualposter Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 14 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Milinka Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.